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Haukiputaan Pallo ry MUISTIO
Pojat -94/93 (B –juniorit)

13.9.2009

Paikka: HauPa-halli/kahvio

Aika: 3.9.2009 klo 19.30 – 20.45

Läsnä: Pekka Kuokkanen, Marjo Vilmunen, Pekka Vilmunen
Heikki Hannus, Mikko Mäkeläinen, Tuukka Tolonen, Ari Kuotesaho, Pirjo Ruskola, Rauno
Lapinkangas, Jarmo Ojala, Rauno Moilanen, Anja Moilanen, Kimmo Laurila, Jorma Eskuri, Marjatta
Heikka, Tuomo Heikka, Juha Sassi, Hilkka Ylisirniö, Esa Ylisirniö, Jari Isoaho, Esko Huhta, Markku
Valkola, Anneli Jaurakkajärvi, Pirkko Malo-Hanhela

VANHEMPAINKOKOUS

1. Avaus ja järjestäytyminen

Ari Kuotesaho avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Markku Valkola ja Ari Kuotesaho olivat
sopineet, että Ari toimii kokouksen puheenjohtajana. Suoritettiin esittelyt.

2. Taustaa yhdistymiselle

Ari kertasi yhdistymisen taustoja. Ensimmäiset neuvottelut on pidetty seuran valmennuspäällikön Mikko
Isokankaan ja joukkueiden taustahenkilöiden kesken heinäkuun alussa.  Yhdistymisen taustalla on
molempien joukkueiden riittämätön pelaajamäärä itsenäisenä joukkueena toimimisena ensi kautena sekä
lisäksi yhdistyminen on seuran valmennuslinjauksen mukainen ratkaisu. Molemmat joukkueet ovat
tahoillansa tehneet päätöksen yhdistymisestä (vanhempain kokous).

3. Valmennus

Tuukka Tolonen kertoi ajatuksiaan valmennusperiaatteistaan:
 pelaajamäärä pitää olla noin 17-20 pelaajaa jotta voidaan pitää myös joukkueharjoituksia
 kaikki tulevat saamaan peliaikaa vastustajan ja tilanteen mukaan
 harjoitteluaktiivisuudesta pidetään kirjaa, samoin pelaajan pelisuorituksista
 harjoittelu on tavoitteellista ja perustuu harjoitusohjelmiin
 harjoitellaan talven ajan 3-4 kertaa / vko
 harjoittelutauko lokakuussa sekä joulun/uudenvuoden aikaan
 etsinnässä on apuvalmentaja, Ruskolan Olli jatkaa myös apuvalmentajana

4. Joukkueen toiminta / toimihenkilöt

Ari valittiin uuden joukkueen joukkueenjohtajaksi. Tukiryhmän jäseniksi ilmoittautuivat: Pirjo Ruskola,
Tuomo Heikka, Rauno Moilanen, Jukka Kivimaa, Jarmo Ojala, Pekka Vilmunen, Esa Ylisirniö, Esko Huhta,
Rauno Lapinkangas, Heikki Hannus, Juha Sassi, Marjo Vilmunen.  Muut vapaaehtoiset voivat ilmoittautua
Arille (0400 382327 (työ), 0400 289217 (ilta), ari.kuotesaho@haukiputaanpallo.fi). Rahastonhoitajaksi
valittiin Marjo Vilmunen. Huoltajana toimivat Pekka Vilmunen, Juha Sassi ja Tuomo Heikka. 94-joukkueen
tili annetaan seuran käyttöön ja varat siirretään kauden päätyttyä 93-joukkueen tilille.
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Toimintatapana on, että tukiryhmä valmistelee ja suunnittelee kauden toimintaa ja valmistelee asiat
vanhempain kokouksiin. Kuukausimaksu sovitaan uuden kauden alkaessa. 93-joukkueella on ollut 45
euroa ja 94-joukkueella 50 euroa.

5. Muut asiat

Kauden jälkeen joukkueet pitävät omat päättäjäiset. Viikolla 39 joukkueet pitävät yhteistreenin ja Tuukka
pitää samalla uuden joukkueen kanssa palaverin ennen lokakuun tauolle jäämistä. Ari ilmoittaa
yhteistreenien ajankohdan Pirkko Malo-Hanhelalle, Pirkko tiedottaa 94-poikia.

Joukkue hankkii pelaajille yhtenäisen peliasun sekä tuulipuvun/treeniasun. Hankinnoista keskustellaan
lisää seuraavassa kokouksessa.

Seuraava vanhempainkokous pidetään marraskuussa erikseen ilmoitettavana ajankohtana.


